关于召开上海市第十五届运动会青少年组各代表团
通气会的通知

各参赛代表团：

上海市第十五届运动会比赛已经过半，为做好本届运动会各项组织工作，经研究决定，特召开青少年组各代表团通气会，具体安排如下：
一、会议时间：11月6日（周四）9:00。

二、会议地点：东方体育中心，泳耀路300号801室。

三、出席对象：各代表团副团长、联络人（区县体育局分管局长、科长）。
四、会议内容

（一）市运会青少年组比赛进展通报；

（二）市运会闭幕式工作介绍；
（三）注意事项和工作要求。

五、联系人及电话：陈昕云，电话：50478625。

本次会议重要，请勿缺席。根据领导要求，如若确有因无法到会，请与市体育局分管领导请假。
特此通知

上海市第十五届运动会组委会竞赛部

2014年11月3日

回  执  表

单位：

	序号
	姓名
	职务
	备注

填表人：              联系电话：           请回传至50478620